
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Provincia di Oristano

COMUNE DI MODOLO

Numero   82   del   07.11.2024

PROGRAMMAZIONE ATTIVITA' NATALIZIE. INDIRIZZI AGLI 
UFFICI.

Oggetto:

COPIA

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno SETTE del mese di NOVEMBRE, alle ore 16:00 
Solita sala delle Adunanze, si è riunita la Giunta, con la presenza dei Signori:

PMILIA GIOVANNI MARIA SINDACO

CKAMEL HASSAN OMAR ALY VICESINDACO

CSIAS MAURO ASSESSORE

CCALARESU MANUELA ASSESSORE

Totale presenti n.  1   Totale assenti n.  0  Totale in collegamento n. 3

Constatato il numero legale della seduta,  Giovanni Maria Milia, nella sua qualità di Sindaco del comune 
di Modolo, assume la Presidenza della Giunta.

Partecipa, nella sua qualità di Segretario Comunale, Dott.Ssa Emanuela Stavole,  il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale, intende organizzare, in prossimità delle imminenti 

festività natalizie, una serie di eventi culturali e ricreativi, finalizzati non solo a promuovere lo spirito 

natalizio e soddisfare i gusti e le aspettative dei residenti presenti sul territorio, ma favorire altresì 

momenti di aggregazione e socializzazione della popolazione modolese; 

RITENUTO opportuno approvare il seguente programma di massima degli eventi e delle 

manifestazioni natalizie per l’anno 2024 dando atto di indirizzo al Responsabile del servizio affinché 

provveda ad organizzare gli spettacoli/manifestazioni così come di seguito individuati; 

 

DICEMBRE 2024 Costo stimato 

Giornata ricreativa e di aggregazione sociale 

della popolazione  

€ 2,000,00 

Giornata di animazione  € 2.500,00 

  

  

 

CONSIDERATO CHE da un'attenta analisi, per la buona riuscita delle suddette manifestazioni, 

comprese le attività promozionali e per tutti gli aspetti organizzativi delle manifestazioni proposte, 

emerge una spesa presumibile di € 4.500,00 da finanziare con il Bilancio corrente; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento è stato redatto secondo gli atti d’indirizzo politico. 

 TUTTO QUANTO SOPRA ENUNCIATO; 

Con votazione unanime resa nei modi di legge, 

DELIBERA 

 

DI FARE PROPRI ed approvare i contenuti della narrativa che precede; 

 

1. DI APPROVARE il programma di massima delle manifestazioni natalizie 2024 così come 

dettagliato nella premessa del presente deliberato. 

 

2. DI FINANZIARE detto programma con la somma di € 4.500,00 che trova copertura finanziaria 

sul cap. Lo 1892/1 del bilancio corrente; 

 

3. DI DARE MANDATO al Responsabile del Servizio incaricato di predisporre gli atti ed i 

provvedimenti di competenza. 

 



4. DI DICHIARARE con separata ed analoga votazione il presente atto immediatamente eseguibile 

ai sensi del comma 4, dell'art.134 del D.lgs. 18.08.2000, n.267 

 



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 82 del 07/11/2024

COMUNE DI MODOLO

PROGRAMMAZIONE ATTIVITA' NATALIZIE. INDIRIZZI AGLI UFFICI.

OGGETTO:

Provincia di Oristano

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  MILIA GIOVANNI MARIA F.to DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

FIRMATO FIRMATO

DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

LA SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 
del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Modolo, Lì 14/11/2024



COMUNE DI MODOLO

PROGRAMMAZIONE ATTIVITA' NATALIZIE. INDIRIZZI AGLI UFFICI.

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILEModolo, 07.11.2024

F.to Omar Aly KAMEL HASSAN

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARIModolo, 07.11.2024

F.to Omar Aly KAMEL HASSAN


